[image: image1.png]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

22.12.2011

                                                                                                                    № 55
Об отмене постановления Главы Парабельского района от 09.11.2009 г.                № 771 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Парабельского района»
В целях приведения учредительных документов муниципального учреждения  в соответствие с нормами действующего законодательства,

Постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы Парабельского района от 09.11.2009 г.                № 771 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Парабельского района».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы района

        Е.А. Рязанова

Колдомова М.В.

2-13-47

Рассылка:

Администрация-2

Рязанова Е.А.-1

Гадимова В.Ю.-1

Колдомова М.В.-1

Налоговая-1